
Uchwała Nr VII/64/07 
                                                         Rady Miasta Ełku 
                                                         z dnia 27 marca 2007 roku 
 
 
w sprawie likwidacji Izby Wytrzeźwień przy ul. Jaćwingów 2 w Ełku  
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9. lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) , art. 39 ustawy                       
z 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz.U. z 2002 r. Nr 147 z późn. zamianami ) oraz art. 25 ust.1  pkt 2  i 6 ustawy z dnia                  
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. 
zmianami) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Likwiduje się Izbę Wytrzeźwień – zakład budżetowy – z siedzibą w Ełku przy Jaćwingów 2. 
Dniem otwarcia likwidacji jest 1 maja 2007 roku. 

 
                                           § 2                                           

 
1. Likwidator jednostki zostanie wyznaczony przez Prezydenta Miasta. 

Likwidator wykonuje prawa i obowiązki kierownika jednostki w zakresie niezbędnym do 
zakończenia jej działalności. 

2. Mienie Izby Wytrzeźwień, po zakończeniu jej działalności, przejmie Miasto Ełk. 
3. Sposób administrowania mieniem ruchomym i nieruchomym, jak i zasady zbycia, 

wydzierżawiania majątku po zakończeniu działalności Izby Wytrzeźwień określi 
Prezydent Miasta. 

 
§ 3 

 
Zobowiązania i należności Izby Wytrzeźwień po jej likwidacji stają się zobowiązaniami i 
należnościami  Miasta Ełku. 
 

§ 4 
 
1. Termin zakończenia działalności Izby Wytrzeźwień ustala się na dzień  31 lipca 2007 r. 
2. Termin zakończenia likwidacji Izby Wytrzeźwień ustala się na miesiąc po zakończeniu jej 
działalności. 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

 § 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Andrzej Orzechowski        



 
 
 
                                  


